Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 36-2025 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profa. Dra. Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Exonera a Profa. Dra. Renata Santos Roel, CPF: xxx.815.798-xx, da função

de Coordenação do Núcleo de Educação para Relações de Gênero – NERG do

Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná – Unespar.

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 8 de abril de 2025 e não produz efeitos

financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 15 de abril de 2025.

Profa. Dra. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar